Centro Universitário de Brusque - Unifebe

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

COMUNICADO PROEnG n  o   12/07

A Pró-Reitora  de  Ensino  de  Graduação  do Centro  Universitário  de  Brusque -
Unifebe, com sede na Rua Dorval Luz, 123 – Bairro Santa Terezinha - CEP 88352-400 -
Brusque/SC - Fone/Fax: 47 – 3211 7000 - home page www.unifebe.edu.br, considerando a
legislação em vigor e, usando da competência que lhe conferem os incisos I e XII do artigo
34 do Estatuto da Unifebe, considerando o disposto no item 9.1 do Edital Unifebe nº 02/07,
de 11/05/07, faz saber, por meio do presente COMUNICADO, que:

1.  Tendo  em  vista  o  número  insuficiente  de  candidatos  inscritos,  torna  público  o
cancelamento  da  oferta  do  Curso  de  Tecnologia  em  Gestão  Empresarial para  o  2º
semestre letivo de 2007, ofertado pelo Edital Unifebe nº 02/07, de 11/05/07.

2.  A  taxa  de  inscrição  dos  candidatos,  bem  como  os  documentos  solicitados,  serão
devolvidos aos interessados pelos setores competentes.

3. Informações complementares poderão ser obtidas na Secretaria Acadêmica.

Brusque, 24 de julho de 2007.

                                                                               Prof ª. Heloisa Maria Wichern Zunino
                                                                                        Pró-Reitora de Ensino de Graduação

__________________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha
88352-400  -  Brusque  -  SC
Fone/Fax: (47) 3211 7000
www.unifebe.edu.br

http://www.unifebe.edu.br/

	Centro Universitário de Brusque - Unifebe
	Brusque, 24 de julho de 2007.